С О Б Р А Н И Е

	П  Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	МАЛЫЙ ТОЛКАЙ

	муниципального района

	ПОХВИСТНЕВСКИЙ

	САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	второго созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	          01.04.2015 № 118

	с. Малый Толкай

О Реестре должностей муниципальной
службы в сельском поселении Малый Толкай
муниципального района Похвистневский
Самарской области
          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2005 г. №131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Самарской области «О муниципальной службе в Самарской области», Законом Самарской области от 07.12.2011 года №139-ГД «О внесении изменений в Закон Самарской области «О Реестре муниципальных должностей муниципальной службы в Самарской области»», Уставом поселения Собрание представителей поселения

РЕШИЛО:

        1. Принять реестр должностей муниципальной службы в сельском поселении Малый  Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области (приложение №1).
        2. Признать утратившим силу Решение Собрания представителей поселения Малый Толкай от 15.03.2008 г. № 86 «О Реестре муниципальных должностей муниципальной службы в сельском поселении Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области»;
        3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник поселения Малый Толкай» и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети Интернет.
        4. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

                Глава поселения                                                               В.Н.Старков
Приложение №1

                                              к Решению Собрания представителей

поселения Малый Толкай
Реестр

должностей муниципальной службы в сельском поселении Малый Толкай
муниципального района Похвистневский Самарской области

Раздел I.Перечень должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения
Перечень
должностей муниципальной службы категории «руководители» в Администрации сельского поселения, учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий Администрации поселения и замещаемых без ограничения срока полномочий
Высшие должности муниципальной службы

Глава Администрации поселения
Главные должности муниципальной службы
Главный специалист  Администрации поселения
Перечень

должностей муниципальной службы категории «специалисты» в администрации сельского поселения, учреждаемых для профессионального обеспечения исполнения администрацией поселения установленных задач и функций и замещаемых без ограничения срока полномочий
Старшие должности муниципальной службы
Специалист I категории
Перечень

должностей муниципальной службы категории «обеспечивающие специалисты» в администрации сельского поселения, учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий администрации поселения и замещаемых без ограничения срока полномочий
Младшие должности муниципальной службы

Специалист
Раздел II. Перечень должностей муниципальной службы в Собрании представителей поселения Малый Толкай
Перечень
должностей муниципальной службы категории «обеспечивающие специалисты» в Собрании представителей поселения, учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий органа местного самоуправления и замещаемых без ограничения срока полномочий
Младшие должности муниципальной службы

Специалист